ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI
 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /UBND-KGVX                  Quảng Ngãi, ngày       tháng  12  năm 2020

 V/v liên quan đến nhập cảnh

đối với thân nhân là chuyên

gia người nước ngoài

                                                                 Kính gửi: Sở Y tế

Xét đề nghị của Văn phòng điều hành Dự án QSP - Công ty Danieli

Co., LTD tại Công văn số TP0MM800-PO-095 ngày 16/12/2020 về việc đề

xuất tạo điều kiện chấp thuận cho 03 chuyên gia người nước ngoài, người

thân nhập cảnh Việt Nam làm việc, Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Giao Sở Y tế chủ trì phối hợp với cơ quan liên quan, nghiên cứu nội

dung đề nghị của Văn phòng điều hành Dự án QSP - Công ty Danieli Co.,

LTD tại Công văn nêu trên (được gửi trên Trục liên thông văn bản); căn cứ

quy định hiện hành về nhập cảnh đối với thân nhân của chuyên gia người

nước ngoài vào Việt Nam (không phải chuyên gia, lao động kỹ thuật), tham

mưu UBND tỉnh trước ngày 23/12/2020./.

Nơi nhận:  TL. CHỦ TỊCH
- Như trên;

- CT, PCT UBND tỉnh (báo cáo);

- VPĐH Dự án QSP - Công ty Danieli

  Co., LTD;

- VPUB: CVP, PCVP(VX), CBTH;

- Lưu: VT, KGVXlmc842.

 KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Trương Minh Sang

		2020-12-21T16:16:15+0700

		2020-12-21T16:23:10+0700

		2020-12-21T16:23:10+0700

		2020-12-21T16:23:10+0700